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DZIEŃ 1  
Wyjazd z Rzeszowa o godzinie 00:00 Przejazd do CZESKIEGO KRUMLOVA – miasteczka wpisanego na listę UNESCO. Spacer po 
Starym Mieście z wąskimi brukowanymi uliczkami i kamienicami ozdobionymi freskami i attykami. Przejazd do hotelu w okolice 
Salzburga, obiadokolacja, nocleg 
DZIEŃ 2 
Śniadanie. Wyjazd do Salzkammergut, malowniczej krainy jezior alpejskich. Po drodze mijamy urocze alpejskie wioski i miasteczka: 
St. Gilgen (spacer po miasteczku), rejs statkiem wycieczkowym do St. Hallstatt Wolfgang (spacer po miasteczku), Bad Ischl (spacer 
po stolicy operetki oraz parku przy letniej rezydencję Franciszka Józefa), a „na deser” Hallstatt – przepiękne miasteczko wpisane na 
Listę UNESCO. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
DZIEŃ 3  
Śniadanie. Przyjazd do SALZBURGA. Zwiedzanie miasta z przewodnikiem: Pałac Mirabell z ogrodami, spacer po Starym Mieście – 
Katedra św. Ruprechta, kościół św. Piotra, spacer ulicą Getreidegasse – najstarszą i jedną z najpiękniejszych ulic Salzburga, Dom 
Mozarta, Katakumby św. Piotra, Residentzplatz, pomnik Mozarta, wyjazd kolejką do Twierdzy Hohesalzburg  na Górze Mnicha – 
panorama miasta. Kolejnym punktem programu będzie Hellbrun – pałac biskupi z wodnym ogrodem niespodzianek. Powrót do 
hotelu, obiadokolacja, nocleg. 
DZIEŃ 4 
Śniadanie, wykwaterowanie. Przyjazd do jednego z najpiękniejszych i najsłynniejszych zakątków Bawarii - zamków 
Hohenschwangau i Neuschwanstein. Zwiedzanie baśniowego Neuschwanstein który był inspiracją dla Walta Disneya, spacer na 
Marienbrücke (Most Marii), przerzucony dokładnie naprzeciw zamku nad stumetrową przepaścią z wodospadem na dnie, czas wolny 
na zakup pamiątek, następnie wizyta w alpejskim miasteczku Füssen, spacer po urokliwej starówce położonej na tle skalistych 
szczytów. Przejazd do hotelu. Obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 5 

Śniadanie. wykwaterowanie. Przejazd do miejscowości Chur spacer po urokliwym szwajcarskim miasteczku: 4-godzinna podróż 
pociągiem BERNINA EXPRESS trasą wpisaną na listę UNESCO, przez absolutnie zapierające dech w piersiach okolice – wysokie, 
skaliste szczyty, malownicze przełęcze m.in. Bernina 2253m n.p.m.), lodowce, m.in. gigantyczny MORTERATSCH, Jeziora: Czarne i 
Białe. W regionie zobaczyć można również wiele wiaduktów, m.in. najbardziej imponujący, czyli LANDWASSERVIADUKT Celem 
naszej podróży jest miasteczko TIRANO we Włoszech. Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 6  
Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do miasteczka SIRMIONE położonego nad jeziorem Garda. Spacer po miasteczku. Przejazd do 
WERONY – zwiedzanie: główny plac miasta Piazza Bra ze słynnym rzymskim amfiteatrem, XIV-wieczny zamek Castelvechio, Arco 
dei Gavi – rzymski łuk triumfalny, Brama Borsarich, Piazza dei Signori z pomnikiem Dantego, najwyższa w Weronie wieża Torre dei 
Lamberti, Piazza delle Ebre, Katedra, na zakończenie zwiedzania zobaczymy dziedziniec Domu Julii z najsłynniejszym balkonem 
świata. Przejazd przez Alpy do hotelu w Austrii, obiadokolacja, nocleg. 

DZIEŃ 7 
Śniadanie, przejazd do INNSBRUCKA – pięknie otoczonej Alpami stolicy austriackiego Tyrolu, spacer po mieście, m.in. rezydencja 
Habsburgów, bulwar Marii Teresy, urocze zaułki starówki ze słynnym złotym dachem – symbol miasta, czas wolny. Wyjazd do 
Polski. Przyjazd na miejsce zbiórki w godzinach późno nocnych.  

CENA:  3600 zł/os. * 
* - kalkulacja dla 36 osób 

 

Cena zawiera: przejazd autokarem, 6 noclegów w hotelach **/***, 6 obiadokolacji, 6 śniadań, usługa pilota, usługę przewodników 
miejscowych, bilet na pociąg BERNINA EXPRESS (430 zł), ubezpieczenie KL i NNW + ChP, TFG, TFP 

Płatne dodatkowo: bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, rejs statkiem, opłaty klimatyczne, opłata wjazdowa do Werony oraz inne 
opłaty obligatoryjne - 45 Euro. 
 
UWAGI: Organizator zastrzega sobie możliwość zmiany ceny przy grupie mniejszej niż 36 os. oraz w przypadku większego wzrostu cen 
paliwa, kursu Euro. 
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